1247  
 terminos semper per captivos vera infirmitate pro naiori Minoritate:  
 te Ducorum legione intravit contra Regnum Seruitis militari ad Muri:  
 menta ad tunc rem de alij quibusvis dilatione et legalibus impedimen:  
 non differendo ad quietem circa ultra proxima Officij p[ro]fati Castri  
 Premyslan' tenet dilationem sibi non recipiendo nullasq[ue] Motus Appel:  
 lationes ac eorum prosecutiones faciendo ad p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]e simpli:  
 bus vel implens exasionebus Suspensionibus fatalibus sine p[ro]scriptio:  
 In bello Conventiones ac alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus  
 subasurgendo ne modo allegariis evadendo. Hac sua p[ro]fata p[ro]fona.  
 Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante

## Lucki Czaykowskiemu Donat

Compares personaliter coram Officio et Actis p[ro]fatis Castri Capite ad  
 Premyslan' Notabilis Lucki Czaykowskiemu Donat natus nate et forore  
 exone atem b[er]nab[er]t[is] Lumb[er]t[is] Lumb[er]t[is] sub quibusvis p[ro]p[ri]e et forore  
 p[ro]fatis recedendo. In p[ro]fata vero Castri Capite Premyslan' iuris  
 dimi quoad actum p[ro]fatum attinet p[ro]fatis iuribus ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter exploratione incorporando et subijcens p[ro]fatis  
 libere p[ro]fatis ac p[ro]fatis sum recognovit quod ipse bona sua p[ro]fatis et h[ab]it[us]  
 reditana in p[ro]fata nemp[er] p[ro]fatis iura sola inter metas p[ro]fatis Anto:  
 nowych Lucki ab una et Notabilis Czaykowskiemu ab alia p[ro]fatis o[mn]i de  
 onji Drozdowicz in Nilla Lucki Tra et p[ro]fatis p[ro]fatis Premyslan' iuris  
 et consistens cum omni p[ro]fatis iurisdictione p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis  
 tulo p[ro]fatis p[ro]fatis omne b[er]nab[er]t[is] et p[ro]fatis bonorum p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis  
 p[ro]fatis redit[us] p[ro]fatis emolument[is] obsequijs attinentijs et p[ro]fatis p[ro]fatis  
 unius nihil ex p[ro]fatis iuris dimi p[ro]fatis p[ro]fatis ac p[ro]fatis p[ro]fatis  
 tenet et p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis aut p[ro]fatis alio  
 p[ro]fatis et recipiendo Verum et a late longe curam p[ro]fatis p[ro]fatis  
 p[ro]fatis bonorum p[ro]fatis de iudic[is] met[er] et limitib[us] ab antiquo ex:  
 tendit et p[ro]fatis et p[ro]fatis eadem ipsemet p[ro]fatis tenet habuit et  
 p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis ac eidem p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis et de  
 facto Notabilis Mathias Czaykowskiemu Trunlo dicto euss[us] p[ro]fatis dedit dona:  
 ut inscrip[ti]o et p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis  
 et p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis et p[ro]fatis. In  
 qua quod omnia bona p[ro]fatis donata p[ro]fatis p[ro]fatis et de facto dem[on]s:  
 cognoscens memoratis Donatariis suis et euss[us] p[ro]fatis coram Officij

p[ro]fatis

1245.

Presenti dat et admittit realem Intronem et adualem pacemq; possessionem  
per Mrialem quemcumq; competentem et Nobiles duob; die Julij 1501.  
erit officiose acceptand; Per ipsum Nobilem Marsiam Craykowski Donatarum  
suum et eius Successores bona prefata present; donata et resignata cum omnib; eo-  
rundem utilitatibus et emolumentis competentia et proxima quau; tenent;  
habent et possident illis quieti et pacis usque ad aduersus suos et suos  
Successorum quauis bene placitis libere et effectualiter conuerty modo acti-  
to huius perpetuo et inquam inuocabiliter. Deberg et tenebuntur memorat;  
Recognit; Nobili Jac; Tueli pro se et suis Successoribus super bonis suis genera-  
liter omnibus ac sumis pecuniarijs quibusuis habitis et habendis memoratis  
Donatarum suis et eius Successoribus et illis presentibus ipsius et illius  
Successoribus in illis bonis presentibus donatis et ratione eorundem et omnib; et quauis  
impetitione iudicia quoumcumq; Personarum cuiuscumq; conditionis et sex-  
tus existens exorum personarum Personarum deb; teneat quamlibet dispo-  
nam tam; spectat et pertinet et descriptio in omni iudicio et officio Regni semper  
totus quilibet opus fuerit tamen defendere euenire intercedere et elaborare in  
miam cum bonis reddere licentiam bona prefata presentibus resignata ab abis  
in genere presentibus et inscribibus presentibus et posteronibus super ead; bona  
modo quoum cuius Personarum factis et faciendis tum etiam a quibus-  
uis factis in eadem bona presentibus donata quouis modo importat et im-  
portant; fuerit deniq; et de iure in quibusuis iuris quibusuis in quo-  
cumq; puncto et gradu sunt dependent; in quocumq; iudicio et officio Regni ob-  
tentis et obtinendis ac super prefatis bonis presentibus donatis modo quouis  
perduci et perduciendis emundare et liberare mundas et libera semper  
facere ac realem Intronem prefatam coram officio presentibus adualem in fundo bono-  
rum prefatorum presentibus donatarum per Mrialem et Nobiles officiose re-  
quiretur non denegare modo debet et tenebitur eandem libere dare  
et effectualiter admittere datam et admitti eadem possessionem et consum-  
ctum Personarum quouis modo tam per se quam per suas quasuis sub-  
missas et subordinatas personas non impedire nec aduere ipsum  
Donatarum suum et eius Successores in Personis omnibus nullo modo  
tam in pte quam in toto non inuicare ut ut ead; bona presentibus donata  
idem Donatarum cum suis Successoribus quieti et pacis presentibus Intra  
Donatarum iure tenere habere et possidere illis usque ad quieti et  
possit Id; sub Dominio Tribus simpliciter ab; corporali iuramento